

Wyszków, dnia 06.12.2023 r.

Wykonawcy

(wszyscy)

Odpowiedź na pytanie

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.:

„Sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla potrzeb własnych oraz dla jednostek obsługiwanych przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie w roku 2024”.

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści Opisu Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zapytaniu.

Pytanie 1

Część III - pozycja 2, 3, 21 proszę o wyjaśnię i czy cena ma być podana za 1szt (tak jak jest w kolumnie jednostki miar "szt.") czy za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- pozycja 2 odnosi się do ceny za sztukę Baterii Alkalicznych Philips AA/LR6 1.5V. Zamawiający chce zamówić 60 sztuk baterii.
- pozycja 3 odnosi się do ceny za sztukę Baterii Alkalicznych Verbatim AAA LR06 1.5V. Zamawiający chce zamówić 40 sztuk baterii.
- pozycja 21 odnosi się do ceny za opakowanie. Zamawiający chce zamówić 1 opakowanie zawierające 12 sztuk Kleju w szyćfcie 25g Donau

Pytanie 2

Część VIII - pozycja 1 proszę o wyjaśnię i czy cena ma być podana za 1szt. (tak jak jest w kolumnie jednostki miar "szt.") czy za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- pozycja 1 odnosi się do ceny za opakowanie 10 sztuk długopisów ze skuwką Flexi niebieski 0,7mm. Zamawiający chce zamówić 1 opakowanie zawierające 10 sztuk długopisów.